2021 年 5 月 14 日

履修者 各 位

ファイナンス理論担当 國方 明

2021年度ファイナンス理論 授業内小テストについて

 下記の通り、授業内小テストを実施します。

記

⚫ 日時：6 月 3 日(木)5 時限の授業内、冒頭 30 分間。

⚫ 場所：543 号室。座席は自由です。

⚫ 出題形式と配点：択一式 10 問。配点は 1 問 3 点で、合計 30 点満点。

⚫ 出題範囲：第 1 回～第 6 回の授業で配布した、または今後配布するハンド

アウトの内容。また、☆印 3 つを付けた所から重点的に出題します。

⚫ 次の①と②両方の持ち込みを認めます：

① 第 1 回～第 6 回の授業で配布した、または今後配布するハンドアウト

② 電卓(四則演算機能だけを有する物に限る)。

⚫ 問題用紙を回収します。問題用紙を提出しない人の小テストは 0 点になりま

す。

⚫ やむを得ない理由で小テストを受験できない人は、6 月 10 日(木)16 時 20

分までに、次の 2 つ両方を私へ提出してください：

➢ 欠席届

➢ 欠席理由を証明する書類。

以 上